
. ; . > _ '?' „„ , -. _„(_\ _v

3„r ': , 345q;f?.?řďf

'“ Místní úřad v Pram — Kbelích , Semilský iz 15% é

Odbor výstavby a místního hospudářství

telefon: 850 1362, 858 1290, 850 24L0 £ax= 350

 

é.+.: 1833/9?-330/P

Vyřizuje: Ing. Peterkuvá V Praze dne 26.8.199?

K

P _______

222

K a l a u d a č n 1 r 0 2 h o d n u t 1

Gábor výstavby a místního huspodářství MÚ Praha - Kbely,

jako stavební úřad

k žádosti—ze dne 14-7- 199?

podle 5 82 stav. zákona č, 50/19?6 Sb. a S 43 vyhl. č.85/1976 Sb.

(ve znění pozdějších úprav a doplňků).

trvale užívat

shdvbu v Praze 9 — Kbelích, ulice Zeleznobrodské, která spočívala

v "Garáž č- 28“

hl s c h v a 1 u j e

Duklmentace, která byla součástí rúghudnuhí o přípustnosti stavby

se ánuhúvala pouze částečně, praha stavebník dne 14.?.199?

„ložil pdspurt stavby, který se současně potvrzuje a tvoří

nedílnou swučást tohoto rozhodnutí.

 

gt&vebníkoví, aby zajisníí odstraneni vad a played„rí těchtu

nedodělkůí



 
 

ki.:»;yré iimi‘mir: t; z" :1 „vinylu vydány,; i'm/.hLmlmJtí o
“ garáže du iLValfihJ uzívání vzhledem L tumu,

"ala tyto závady:

3n udvod dešťové vody

nebyla natřena jednutnma barvuu

   

  

Tyto závady byly odstraněny v 86—07/199?. Odvod deštuvé vody byl

Ty?-)“

piuvcden Na základě projekiu vypracovaného íírmau rnMMŘK s r.o.

Anlaudační řízení se kunalo dne 14.7.199? za účasti:

zasíuupení stavebníka na základě plné mací

OHNĚ MU Praha — Kbely Ing. Chudobauá, Ing. L„c     rr. LIV a

Lukumentacg;

K puvulovauimu If

1. výpis z katast
',

L. pabpuvt stavby

\zení byly předluženy typo dukladv.

ru namwvitustí ze dne 9.?.19??

Půsouzení jakostlwprqudených praní:

„tavba byla provedena z materiálu běžná jakusLí a kvalita prací
Ěukuá ide o nezakry části jv duhrá.

 

  
Qquuzenígpřipravení g_giavby k uvedení do trvalého užívání;
Stavba je způsobila k uvedení do trvalého užívání. Vyhovuje
podmínkám stanoveným stavebním zákonem č.50/1976 Sb. 3 vyhl.
5.85/1976 Sb. (ve znění pozdějších úprav a doplňků).

 
 

LTU potřebu katastrálního úřadu pud stejným 'edn301m_

Huučástí chDLo ruzhúdnutí je opatření ze dn) 28.7. lvi? vydané

C' ] ’

   

  

Kolaudační rozhndnutí nabyde právní Muni 15 dnů na doručení,haní—lí podána i_Jstníkem řízení odvolání

P o u č e n í

Proti Lumutů rozhgdnutí se muhuu účastníui řízení advol' 13dnů gde dne daručení k adhurL výstavby MagísťtůLu hi„ m.
prostřednictvím deššihw ÚL TM.

 



c
á
s
t
—
v
w

1-3'!

Ccšbn: výatavhy a energetiky ONV Prahy?—východfPraha l,nám.RePnblÍ—hf5! "’3""""""“""“"""““'""“ """""*"""""" ‘*“- ""F“"""'~"‘"”~----*~~--~-—-vv~~9-erpfi‘o:q~
1,21

č.j.VýatáBOS/Gš—ingiú. ' _- . ";
.

I

V Praze dne B.):větnl 1955.57?

,aiytj.

* . ..
‘x .

 

———n—

Věc: výstavba garáží ve Kbelích —— :oziwdnutí přípustnosti atavby.

';
u

. .

Pozhpdnutí:
————_——-___-——————— ....

Na záklaóě Vaší žádosti phstoupené npnlu & pmjedktavomdpkumenntací zdejšímu odboru výstavby Krajem vojensknu ufiytevacl’ a atfiuhnisprávou! Praha a na základě souhlasu územního plánu KVUSS Fm badgpn. —'
PHA~26x65.2sem.GP ze 3.7.3.65 a nájemní smlouvy uzavřené magi Váláy'a mám-_
ním rddělením L&K týkající se pozerrku pro výstavbu garáží" ?! ' "d3.dub,m 1965 provedeno místní šetření ve smyslu vyhl.č».ll “$$-'.

 

ivf-:?:č.87/5w Sb.,při kterém bylo zjištěno toto:
' . 31¢“?n-ízev stavby: . Výstavřu garáží sdruž.stav.př1 IDKQ'ŽJ“místo stavby; Kbely, 'zkrea Praha—Východ Lithium“ 'ř—zszQI-šš' ' kat.území 10‘er

- 33,3.ij 7";- '
investor: . Sdružení stavamím garáži při “553% ...,prcjektant:- ' Letecká “px—avan? Kbely, stamodd’. ' 53:3?-

 

dodavatel:
svépomocí

Stavební dozor .

' ' »
zv'lfi stavby:

.. en a , _
'—

drawers}: stavby:
' 31.prosince 19‘5. .

= :
"jaar-mí rash: nutí: OVaE ONV Praha—východ z 22.2.65 poň čiší". .

EBS/'ěšv—Zvžacho
' ' '

SEPŠŠEÉŘEŽŠJĚŠÉĚU . ' ' “ * —————— ' ,
m :‘c lFti “ameeck na'pozemku _.
ení stswbníicft garáží smlouvou
é vital ; tvárnic, půdorysnéha“"-„ef. r nov/: ;. „T iamnou 'dza — 31231;;

fix-Elize jsou mřěíew I: - . skup'
rtere prtnaialxx/ svagj ' ' * čo

..

 

    

 

N

\ a . s I n - »

_Af. , —--„—.. .v»..-w-;„..\—-.„ . „_ tfiA-vt.v - .. JA-l'v v ,) -. »- :; L Lv J.. .=..."xvt..T &; m .L.Ž_4..v; -
. . .

“a i : n w , —— . „„ -. - -— . , J.... ,
, . _ . . „». __;— n.‘ 2": Ž _ ' 5&sz eJLŽ

"" ‘k
„\ „. ._.,_1,-, .-
.__....— \... ....,Jwgu

l'e- :":y‘ ? za

    

!.
  

"—

_ *: ISL., i.: I}:- bučč; pi'íEQáýL—y
mí cé‘f; 'aieaeriogfiggfif "if '“

„„ „_s—
1 - ) ij.,

,

w;- : a."ns-vw

'

b?- .. \.
       

   

.

.nl .,'.

„__ ., _ 1, , „\ -, _ I. _,„___
_ _

»-,._ ..

_——„ a-gígcně Bugs VYDQCQVEDL: ;=ž'í„=„dní komika—me $132:ng -— fl, ;
:,LC2_5_\.'A;';Ž.J:1ií82Í. - “»Šhš'oŠÍQ'Z'y ailing, zn.:—ia '!Jj'ŽÍÍ'DĚCI;—.-- A, z::gvzchm Na“ : '
J+M. razí Hide cap—“cen. DeéWv-‘x Cr: "Lu"? "varana riviera ,do-.
. 4. ~" ,

.

;_
. \. 1.! .5996



- 2'— '.
-„_ . .; a»

“_ ' . Výr—01k : ' _ „_ „„,
\

,
.

,

t

. .

.

i

Š'? . -.\ _'
Vzhledem k tomu, že ; hlediska veřejného zájmu není námitck,_'z' A

r o z h o d u 2 e ‘- „odbor výstavby a energetiky ONV Praha— 'chnd,'_-řšo“ ' *:,
výstavba garáž Je ve smyslu vyhl.“č.l44/59 Ú.l.- a zák.č.a'? ?SWMMY;
né a proveditelné za předpokladu splnění následujících podminekz'i'

554,
1) Stavba bude provedena odborně, podle předložené a achváloně 'mdpkútlng

- dokumentace,
za dodržení všech platných předpisů atevebních,-

„pm:-gf“
kých, protipožárních

a bezpečmsti
práce. Změny pouze se *aoutx_„\__g;.-—,

' 4) Během stavby naskladovat na trase plynovodu materiál'9') D3 vzdálenosti 10m od osy plygovodu ponechat volnou nezaatavinou, .!
p ochu.

_
\\ ' , . ' -

4) Zpevnit povrch přístupové cesty v-mistě křížení a Wmmdem mlový— ,
mi deskami v_ celé šíři vozovky.

' ' __ ._„ - _
) Gnráže nebudou používány pro nákladní vozidla. , ==“ gr„ v-'—»_*_;-ř
Š Příjezdní komunikace mezi hýt provedena bezprašným povrcheM'_ ., - ' v —.
Vzhledwě husou garáže řešeny Jednrtně

, _ “ ' ;. _ = ,

Š Bude dodržena ČSN 750050
- - r = * %

Stavba bude ukončena včetně komunikaci & terenních úprav mqumi —

do 31.12.1966. Je téhož ine bude zažádáno u odboru výatavby'ONV-Přhq-s- --

r .t
o
a
)

~
3
1
0
3
W

I

východ a uvedení stavby to trvalého muzu - užívání ve guy-lux
103V případě veřejném zájmu hudgu podmínky doplněny neb změněny,

Poučeňí . gávolánif

z tahcto rozhndnutí lze se odvolati ve lhůtě lšti'cnů ode dne ,
as;—učení ks stavební komisi ONV .Praha-výchcd,pcdáním u odboru výstavm'-

a energetiky 01W Praha—východ ,P-raha l,nám.žiepubliky č.3._ _ -‘ “

$
3...;..

1. I

Vede— ucí táboru:

„Tam š Jamslav

   


